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KomnaHusa Keysight (Agilent) ynpouiaeT pelwweHne npobaeMbl KOMMNIEKCHOro
MogennpoBaHmna curHanoB. Habop pa3Hoobpa3HbIX, HE3aBUCUMBbIX U MPOCTbIX B
MCNOJIb30BaHMKM NPOrpaMMHbIX NPoAYKTOB KoMnaHum Keysight (Agilent) no cozgaHuio
CUIrHanNoB ynpowaeT Moge/IMpoBaHNE CUMHAN0B 151 COBPEMEHHbIX
npuémonepenaTynkoB Kak Ha YPOBHE KOMIMOHEHTOB, TaK N Ha YPOBHEe CUCTEM B
Onana3oHax HY, BY n CBY.

MporpammMmHoe obecneuveHue Signal Studio fonosIHAET OCHOBHbIE BO3MO>XHOCTU
NNAVPYIOWNX B OTPAC/IN BEKTOPHLIX FreHepaTopoB curHanoB cepun ESG n PSG. 310
MO , 3anyckaemoe KakK Ha BHewHeM [K, Tak n B caMOM reHepaTtope CUrHanoB.,
npeobpasyeT ero B Ype3BblHanHO rmbkoe n NpobaemMHo-opueHTUPOBaHHOE CPeaACcTBO
nposefeHnsa ncnolTaHuin. NMporpaMmmHoe obecrneyeHne A Co3faHUA CUrHaNOB
koMmnaHun Keysight (Agilent) cokpalwiaeT Bpems, 3aTpadmBaemMoe Ha MoaesimpoBaHue
creuvasibHbiX CUrHasI0B NOJIb30BaTes1s, NO3BOJIAA €My Jly4lle OLEeHUTb U
oNTUMM3MPOBaTL pa3paboTKy B pa3HbIX YCJOBUAX MapaMeTpU4eckKnx u
PYHKLMOHANbHbIX NCMbITaHUA.

OOecneuyuBaeT co3paHue

e OMNOPHbLIX CUTHANOB AN4 NONYASpPHbLIX cUCTeM MOBUIBHON CBA3N, ANA CPEeACcTB
LwmpokonosocHoro becnposogHoro goctyna (LWBM) n ctaHOapTHbIX
LIMpoKOBeLlaTesIbHbIX CPenCTB pacnpocTpaHeHns nHhopmaunm

e TECTOBbIX MOCNE€[0BATE/IbHOCTEN A1 COBPEMEHHbIX CMCTEM ODHapyXeHus,
onpeneneHmns MecTomnMoJIOKEHNSA, CNEXEHUSA N HAaBUTaLnn

e NPaKTUYeCKN CBOBOAHBIX OT NCKaXXEeHUW UCnblTaTesIbHbIX CUFHANOB A1 aHannsa
KOMMNOHEHTOB

e [IOMNOJIHNTEJIbHbIX NCKaX>XEeHUW CUIHANO0B OJ15 OLEHKN YCTOMYMBOCTU NMPUEMHNKOB

MnoO pnsa MnoO pnsa MNO pnsa Mno pnsa
BEKTOPHOro BEeKTOPHOro BEeKTOPHOro reHepartopa
reHepaTtopa reHepaTopa reHeparTtopa MOAYJIMPYIOLLUX
MpoaykT
CUrHasnoB CUrHanosB CUrHanos CUrHaJsioB
N5172B N5182B E8267D N5106B cepumn
cepun EXG cepunm MXG cepuu PSG PXB

O6wero npumeHeuuna B4 u CBY




Habop
WHCTPYMEHTOB
(yTnnuTta 3arpysku
CUrHanoB n
cpencTsa UX
KoppeKkLumnn)

N7622B

N7622B

N7622B

N7622B

KannbpoBaHHbIN
wym (benbin
rayccosB)

N5172B -403

N5182B -403

E8267D-403

N5106A-JFP

YnydweHHasa
MHOIOTOHOBOCTb

N7621B

N7621B

N7621B

KoahpunumeHT
pacnsbiBaHNS
cnekTpa(NPR)

N7621B

N7621B

N7621B

Co3paHue
MMMy J/1IbCOB

N7620B

N7620B

N7620B

N7620B

CpeancTBa LULMPOKOMNOJIOCHOrO becnposogHoro pocrtyna (LUBJ)

802.11 WLAN N7617B N7617B N7617B -
802.16-2004
_ N7613A-103 | N7613A-103 | N7613A-102 || -
(WiMAX)
802.16 Mobile
, N76158 N76158 N76158 N76158
WiMAX
Bluetooth N7606B N7606B N7606B N7606B
Cuctemsbl MOG"anOﬁ CBA3MN
3GPP W-CDMA,
N7600B N7600B N7600B N7600B
HSPA. HSPA-+
TD-SCDMA/HSDPA ||N7612B N7612B - N7612B
2000/1xEV-
E%ma 000/1x N7601B N7601B N7601B N7601B
GSM/EDGE/Evo N7602B N7602B N7602B N7602B
3GPP LTE/LTE-
N7624B N7624B N7624B N7624B
Advanced FDD




LTE/LTE-Advanced
TDD

N7625B

N7625B

N7625B

N7625B

Aynuvo/BupeoBeLlaHue

DVB-T, DVB-H,
DVB-T2, DVB-C/).83
Annex A/C, DVB-
S/S2, ISDB-T

N7623B

N7623B

N7623B

N7623B

FM
Stereo/RDS/RBDS,
DAB, DAB+, T-DMB
n DMB-Audio

N7611B

N7611B

N7611B

OOHapy>XeHue, onpenesieHne MecTonoJIOXKEeHUs, CJieXKeHue U HaBurauus

GPS, GLONASS,

, N7609B N7609B N7609B N7609B
Galileo
Mpouee
MporpammMmHoe
obecnevyeHne N6171A N6171A N6171A N6171A

MATLAB




